ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» сентября  2018 года							№ 1083

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О создании организационного комитета
по подготовке к проведению ежегодного спортивно-массового мероприятия
«Тверской марафон»

В целях подготовки к проведению ежегодного спортивно-массового мероприятия «Тверской марафон»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать организационный комитет по подготовке к проведению ежегодного спортивно-массового мероприятия «Тверской марафон».
2. Утвердить Положение об организационном комитете по подготовке к проведению ежегодного спортивно-массового мероприятия «Тверской марафон» (прилагается).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери								        А.В. Огоньков